
NÁVOD K POUŽITÍ
Šnorchlovací maska

Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité informace a bezpečnostní pokyny pro uvedení výrobku  

do provozu, jeho obsluze a údržbě.
Pozorně si tento návod přečtěte a ponechejte si jej pro případné pozdější použití.

Jestliže výrobek předáte jiným osobám, odevzdejte spolu s ním i tento návod.

LAGRADA

Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika, www.EVA.cz



Upozornění!

• Masku smí používat pouze zdatní plavci.
• Nepoužívejte masku o samotě, pouze pod dozorem dospělé osoby.
• Nešnorchlujte v neznámých vodách, ve vysokých vlnách,  

silných proudech a za špatného počasí.
• Maska není vhodná pro freediving, potápění do hloubek  

a závodní plavání.
• Masku uchovávejte mimo dosah dětí, obsahuje malé součástky  

a hrozí jejich udušení.
• Maska je určena pro dospělé starší 18 let.
• Nepoužívejte masku mimo vodu.
• Masku je možné používat blízko břehu nebo v bazénu, není možné  

masku používat na otevřeném moři.
• Maska neslouží jako záchranná pomůcka!
• Masku je možné používat ve vodě o teplotě 18-45°C
• V případě silného mlžení skla se ujistěte, že máte masku vhodně  

nasazenou, tak aby těsnila po celém obvodu.
• Masku není možné mýt v myčce nádobí ani pračce.
• Neponechávejte masku na přímém slunci nebo ve vysokých teplotách. 



Určení velikosti

Změřte přímou vzdálenost od kořenu nosu k bradě.
Pro vzdálenost 10-12cm zvolte velikost S/M
Pro vzdálenost 12-14cm zvolte velikost L/XL

Přímé použití

Maska musí být před prvním použití omyta čistou teplou vodou 
a otřena mikrofázovým hadříkem.
Řádně čistěte vnitřek masky pro zaručení dobré viditelnosti a těsnosti.

1) Nasuňte šnorch na masku.
2) Nasaďte masku na obličej a utáhněte popruhy.
3) Zatlačte masku proti hlavě, tak aby správně těsnila.

V případě, že se Vám maska mlží, nebo zatéká do masky voda, masku znovu přetěsněte 
k obličeji a dotáhněte popruhy.



Záruční podmínky
• Záruka platí po dobu dvou let od data nákupu. Uschovejte všechny doklady o nákupu společně s 

návodem. Doklad o nákupu bude požadován při uplatňování záručních nároků.
• Reklamace zboží se řídí právním řádem ČR.
• Záruka se vztahuje na veškeré vady způsobené chybou ve výrobě nebo vadou materiálu ovlivňu-

jící jejich funkčnost.
• Kupující je povinen po zakoupení masky zkontrolovat, zda není porušen transportní obal nebo 

poškozena jiná část. V případě, že dojde ke zjištění vady, tak neprodleně o této skutečnosti 
informujte prodejce.

• Vykazuje-li maska zjevné vady, které se projeví ihned po zprovoznění, a pro které zařízení nelze 
užívat, je kupující povinen zboží bez odkladu reklamovat.

• Při zjištění závady na jednotlivých částech masky reklamujte pouze vadnou část s viditelně ozna-
čeným místem poškození.

ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA:
• Opotřebení v důsledku nesprávné instalace nebo nesprávného používání, příp. nesprávného 

uskladnění.
• Běžné opotřebení zařízení odpovídající charakteru a době jeho užívání.
• Vady způsobené mechanickým poškozením.
• Vady způsobené vlivem živelných sil.
• Vady vzniklé v důsledku použití nestandardních prostředků a nevhodných čistících pomůcek.
• Přirozenou ztrátu stálobarevnosti s ohledem na působení slunečního záření.
• Používáním výrobku pro jiné než rekreační účely


